別記様式第16号

氏　　名　　変　　更　　届

　　　　年　　月　　日

広島大学長　　殿

配属又は所属
職名
(旧)氏名（署名）
職員番号

下記のとおり氏名を変更しましたので報告します。

記

　　　　　　　　　ふ り が な
　　　　　　　　　新 氏 名
欧 文 氏 名

（戸籍のとおり楷書で正確に記入すること。）

変更年月日　　　　　　年　　月　　日

（旧姓使用の申出）
広島大学旧姓・通称使用取扱要項に基づく旧姓使用を希望する場合には，
チェックしてください。（別途，旧姓使用申出書を提出する必要はありません。）
□　旧姓使用を希望する
[bookmark: _GoBack]